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Orientering om tidsplan for valg H23 og valgevaluering H22  

Bakgrunn 

I henhold til UiOs valgreglement skal tidsplanen for valggjennomføringen legges fram for fakultetsstyret. 

Valgstyrets evaluering av valgene H22 legges også fram til orientering. Det er valgstyret for perioden 2019-

22 ved HF som har gjennomført evalueringen.  

 

Oppfølging av valgstyrets evaluering 

For å spre mer engasjement for deltakelse i fakultetsdemokratiet og for å forbedre gjennomføring har 

valgstyret foreslått en rekke tiltak. I tillegg til disse tiltakene gjøres det også grep i knyttet til bedre 

dokumentasjon og erfaringsoverføring i fakultetsadministrasjonen.  

Tiltakene gjelder både de årlige valgene av studentrepresentanter og midlertidige ansatte og valgene hvert 

fjerde år - dekanvalg og representanter for FVA og teknisk-administrative. 

 

Forslag til tiltak Planlagt oppfølging 

1. Formalisere samarbeid med 

kommunikasjonsseksjonen 

En fast representant fra kommunikasjonsseksjonen 

på HF støtter valgstyrets arbeid 

2. Bygge kunnskap gjennom faste 

komponenter 

Informasjon om universitetsdemokratiet gis i 

mange ulike sammenhenger, men det må gjøres en 

gjennomgang/kvalitetssikring som gir oversikt over 

hvor og hvordan informasjon gis til ulike grupper. 

Informasjon om universitetsdemokrati har blitt 

integrert i mentorprogrammet for nye FVA, i 

Canvas til alle programstudenter og i 

oppstartprogram for stipendiater. 

Ansvar for oppfølging i HR/personal, studie- og 

kommunikasjonsseksjonen 

3. Kombinere valg med flere happenings på 

universitetet (som demokratidager, med 

stands, diskusjoner, lett servering, o.l.).  

Valgstyret bes komme med forslag til tiltak, men vi 

trenger også innspill fra instituttene og HFSU. 

Saken tas opp med HFSU. 

Til: Fakultetsstyret 

Fra: Fakultetsdirektøren 
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En idé er å engasjere studentene på Politisk 

kommunikasjon 

4. Kommunisere om honorering til både FS-

representanter og av valgstyremedlemmer 

må gjøres tydeligere. Særlig til MA-

studenter og ph.d.-kandidater. Informasjon 

må være lett tilgjengelig på nettsidene 

 

UiOs retningslinjer for honorering lenkes opp fra 

HFs valgsider 

5. Etablere en enkel mal for valgplattform 

 

Valgstyret bes se på muligheten for å lage en enkel 

mal. Det må være frivillig å bruke denne. 

6. Tilrettelegge for bedre direkte 

kommunikasjon fra valgstyret og ut til 

potensielle kandidater, f.eks. gjennom et 

fast kontaktpunkt på instituttene 

 

Valgstyret bes komme med forslag til hvordan dette 

kan gjennomføres. 

7. Større forutsigbarhet i informasjonsplan og 

gjennomføring i form av årshjul 

 

Det lages årshjul for gjennomføringen av alle valg 

 

En problemstilling som løftes gjennom denne evalueringen, men også i mange andre sammenhenger, er 

deltakelse i og engasjement for universitetsdemokratiet. Det er vanskelig å finne kandidater, spesielt blant 

studentene, og det er lav oppslutning, også spesielt blant studentene.  

Dette er en stor diskusjon som HF alene ikke skal løse, men vi må vurdere hva vi kan gjøre lokalt hos oss for 

å øke deltakelse og engasjement. Saken følges opp med valgstyret, HFSU og instituttene.  

 
 

 

Vedlegg: Årshjul for planlegging og gjennomføring av valg H23 og evaluering av valggjennomføring H22 


